
ГЛАВА  ГОРОДА  ТАМБОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2015                                         г.Тамбов                                № 140

О  назначении  и  проведении  публичных  слушаний  по  корректировке
проекта планировки и проекта межевания территории в границах улиц
Кавказской, Киквидзе и существующей застройки

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Уставом  города  Тамбова,  решением  Тамбовской  городской  Думы
от 26.10.2005 №68 «Об утверждении Положения «О порядке организации и
проведения публичных слушаний в городе Тамбове» и в связи с обращением
общества  с  ограниченной  ответственностью  «Фортуна-Плюс»  об
утверждении  корректировки  проекта  планировки  и  проекта  межевания
территории  в  границах  улиц  Кавказской,  Киквидзе  и  существующей
застройки, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  проведение  публичных  слушаний  по  корректировке
проекта  планировки  и  проекта  межевания  территории  в  границах  улиц
Кавказской, Киквидзе и существующей застройки.

2.  Провести  публичные  слушания  по  корректировке  проекта
планировки и проекта межевания территории в границах улиц Кавказской,
Киквидзе и существующей застройки, 28 января 2016 года в 10.00 по адресу:
г. Тамбов, ул. Карла Маркса, 146/11, актовый зал.

3.  Установить,  что  с  материалами  по  корректировке  проекта
планировки и проекта межевания территории в границах улиц Кавказской,
Киквидзе  и  существующей застройки  можно ознакомиться  в  комиссии по
подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа
–  город  Тамбов  (далее  -  Комиссия)  по  адресу:  город  Тамбов,
улица  Карла  Маркса,  дом  146/11,  комитет  архитектуры,  развития
и  реконструкции  администрации  города  Тамбова,  кабинет  № 18,  а  также
на  официальном  интернет-портале  администрации  города  и  Главы  города
по электронному адресу: http://city.tambov.gov.ru.

4. Утвердить следующий порядок учета предложений по корректировке
проекта  планировки  и  проекта  межевания  территории  в  границах  улиц
Кавказской, Киквидзе и существующей застройки:



2

1)  жители  города  Тамбова,  проживающие  на  территории,
применительно к которой осуществляется подготовка корректировки проекта
планировки и проекта межевания территории в границах улиц Кавказской,
Киквидзе и существующей застройки, правообладатели земельных участков
и  объектов  капитального  строительства,  расположенных  на  указанной
территории, иные лица, законные интересы которых могут быть затронуты
при  реализации  проектов,  направляют  свои  предложения и  замечания  по
обсуждаемому вопросу  в  Комиссию,  расположенную по  адресу:  г.Тамбов,
ул.Карла Маркса, 146/11, кабинет №18, телефон 79-13-44, 72-09-74;

2)  предложения  по  корректировке  проекта  планировки  и  проекта
межевания  территории  в  границах  улиц  Кавказской,  Киквидзе  и
существующей застройки должны содержать:

- фамилию, имя, отчество, адрес и контактный телефон;
- текст предложения;
-  пояснительную  записку  с  обоснованием  необходимости  принятия

предложения;
3) предложения вносятся на имя председателя Комиссии и подлежат

регистрации.
5.  Назначить  председательствующим  на  публичных  слушаниях

заместителя  главы  администрации  города  Тамбова  Власова  Алексея
Ивановича.

6.  Информационному  управлению  администрации  города  Тамбова
(Неретина) направить настоящее постановление для опубликования в газете
«Наш город Тамбов» не позднее пяти дней с даты его принятия.

7. Управлению документационного обеспечения администрации города
Тамбова  (Батыгова)  разместить  настоящее  постановление  на  официальном
интернет-портале  администрации  города  и  Главы  города
(http://city.tambov.gov.ru) в разделе «Документы» не позднее пяти дней с даты
его принятия.

8. Постановление  вступает  в  силу  со  следующего  дня  после
официального опубликования.

Глава города Тамбова                                                                      Ю.А.Рогачев


